СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.03.2022                                                                                                                   № 204

с. Ягодное

О внесении изменения в решение Совета Ягодного сельского поселения от 11.06.2014 № 76 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения № 76 от 11.06.2014 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Ягодного сельского поселения» Асиновского района Томской области следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области согласно приложению к настоящему решению».
1.2 приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3.   Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения, возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения        	          	           Г.И. Баранов